[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря 2008 года № 637 "О некоторых вопросах налогового и таможенного администрирования"

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30 января 2017 года № 62. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 24 февраля 2017 года № 14835. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 8 февраля 2018 года № 146.

      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 08.02.2018 № 146 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 571 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря 2008 года № 637 "О некоторых вопросах налогового и таможенного администрирования" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5463, опубликованный в газете "Юридическая газета" от 20 февраля 2009 года № 27 (1624)) следующее изменение:

      приложение 42 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Комитету государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан (Тенгебаев А.М.) в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его официальное опубликование;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Министр финансов

Республики Казахстан

Б. Султанов

	Приложение
к приказу Министра Финансов
Республики Казахстан
от 30 января 2017 года № 62

	Приложение 42
к приказу Министра Финансов
Республики Казахстан
от 30 декабря 2008 года № 637

	Форма

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Do marconm P 8o e s 13 A0y oo, (s

e i

Y erpescrasnonne anocnoi e sy ey cromiees  wcrowansecrusecnipa oere ||
R I S R AT

[ —————

0
e e

 c PR S ———— o []
sy s o et I I I T T e = CIEEIEIIEIEN

[ R —————— ELEE

ey
P S 0

s e e o s LJLJII I e o e ara [T JCIIC]

s noc s v et o a3 sosrempo cromiocn s, [
il

Pl R ——;
ter o s . et I I IT T e = I

e S i

BTy BT, T P P

[ e e s oty s, scmmien 3 o)
B B o A s TS W T L
A P Y A ESB EARSI

U A —
ko

O o 1 A0t ) s Y T e i u]
e

e o, e s ey o 921,216 21T 22 Yorcmers [

oo o, e s e ey o T 21, 78,2400 2wy ]

SRS —————

oo oD i S S e oen gt e e
B e R R R S e

P (AN
e [CCCCCCOO00

[ ————————

v [ OO OOOCOOOOOOCO00
L 1 O O
oreene. [ ICOC000000000000000000C

[
oo
oo
oo
oo
oo
oo

document_image_rId5.jpeg
Moo mamn e v sssnsmocomes. [T

|
e DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDH

» COCOOOOCOOOO0OC000000000000

oS e 8 B R Y R R oA

Ber0000 De=rO000] Baesees Lk

[ —— N W)
e et . IOAE00A0

oooo

header_image_rId1.png
Arvo rnredig